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Nyt til walk-in – to hold! 

På forsøgsbasis tilbyder OSaF som noget nyt to hold til walk-in de kommende 8 mandage. Den nye undervisning 

finder sted i bar-lokalet, lige ved siden af den store sal og på samme tidspunkt. Undervisningen henvender sig 

både til dig, der har været til intro et par gange og gerne vil lære mere, men også mere erfarne dansere kan få noget 

ud af at komme. I løbet af foråret vil der blive undervist i både Cubansk salsa, Crossbody, men også Bachata og 

reggaeton vil stå på programmet. 

Prisen er den samme som før; 30 kroner for hele aftenen, så hvis du har savnet en lille, hurtig mulighed for at lære 

noget nyt, så tror vi det lige er noget for dig.  og hvor der naturligvis opfordres til, at få flyttet lidt på danse skoene 

efter undervisningen.   

Kalenderen indeholder oplysninger om hvem, hvad, og hvornår - se den via osaf.dk 

Det hele sker på Kulturmaskinen / Farvergården v. Brands Passage, kl. 20-23 – Hver mandag! 

Pris 20,- for salsatek - 30,- inkl. undervisning (kl. 20-21). 

Vi vil naturligvis gerne sikre os at walk-in er og bliver en succes, så vær med til at præge foreningen med ideer og 

forslag. Send gerne dine forslag mm. til bestyrelse@osaf.dk 

 

Be my salsa Valentine - lørdag 19. feb. 

DJ Theis kommer og spiller alle de dejlige, varme latinorytmer. Der vil blive spillet Salsa, 

Bachata, Samba, Reggaeton, Zouk og mange andre rytmer, som kan varme et Valentins-

hjerte op og sætte ild i danseskoene. 

Kom på kulturmaskinen lørdag d.19/2 fra kl. 21.30 

Pris 40,- kr., dog 25,- kr. for medlemmer og studerende 



Generalforsamling og valg til bestyrelsen 

Så var der ordinær generalforsamling og valg til bestyrelsen mandag d. 7. februar. Det var dejligt at se alle de 

fremmødte, med hver især jeres mange ideer og meninger. Det viser en gejst og et engagement i foreningen. Den 

valgte bestyrelse ser således ud: 

  

Simon Berg Jakobsen – Formand 

Er med i teknisk udvalg og tovholder for 

hjemmesiden. 

 

 

Myk - Kasserer 

 

 

 

Frank Harbo - menig 

 

 

 

 

Martin Toft Franzen - suppleant 

Er med i event-udvalget og tovholder for 

events og workshops 

 

 

Finn Møller - revisor 

 

 

Bettina Andersson – Næstformand 

Er med kursus-udvalget og tovholder 

for walk-in 

 

 

Torsten Adam – menig 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anette Vraakjær – suppleant 

.                                                                          

. 

 

 

Peer Andersen – revisorsuppleant 

 

 

- Vi i den nye bestyrelse glæder os til at komme i gang med arbejdet  :)   

 


